
Příloha č. 2 - Nabídka pohoštění

kvww.vv5ehrad2000.cz

1

firma, která chutná

M

MÍSTO KONÁNI AKCE

27. 11. 2021

Příjemce Odesílatel
Vážená paní Vyšehrad 2000 Group

VÝŠE; .RAI 2000 
group

| POČET OSOB 

???

T: 
M: 
E:

Nabídka pohoštění 
DATUM KONÁNÍ AKCE j

Obecní dům

kvww.vv5ehrad2000.cz


www.vysehrdd2000.cz

Firma, která chutná

I

Kontakt: PRODUKCE@PRE5TIMA.CZ

Catering bude zajišťovat Vyšehrad 2000 v Obecním domě.

Kontakty:

Email:

[ fWďriki. vwrarawl n V><rticrl

Datum: 2021, 19:00 - 02:00 hod.
Počet osob: 1300

Nabídka cateringu při příležitosti 
plesu MHMP & Obecního domu

C ATERING
VYŠEHRAD 2000

□itutn Mcdinc Z7.7.JQM j J

http://www.vysehrdd2000.cz
mailto:PRODUKCE@PRE5TIMA.CZ


www.vysehrdd2000.cz

Firma, která chutná

«fí l

Jaume Sena 0,15 1

Minerální voda nebo pomerančový džus 0,2 1

Slané občerstvení založeno na koktejlových stolcích 20g

Smetanova síň 416 osob

Poplatek za ubrusy a potahy na židle

Stojánky na čísla

V ceně servisu

Personál na přípravu stolO k sezení

[ fwnklku vwraraval n VywtiorJ 7000

■

Sklenka na přivítanou 900 osob
(Podáváno obslužným personálem při příchodu hostů.)

Ubrus na stůl k sezení
Ubrus na stůl k sezení lože + sály
Potah na židli
Celkem za prádlo do Smetanovy síně a sálů

Cena na 1 osobu bez DPH
Předpoklad

C áTERING
VYŠEHRAD 2000

3alum o0cdňV 27 Z.JWJ j (

Počty personálu ve Smetanové síni na servis nápojů

1 vedoucí akce
2 asistenti vedoucího
23 x číšník do Smetanovy siné příprava, servis likvidace
4 pomocníci do zázemí caterlngu.

http://www.vysehrdd2000.cz


www.vysehrad2000.cz

Firma, která chutná

«fí l

Cena na osobu

Předpoklad 416 osob

Bílé víno

Červené víno

Cena na osobu

Předpoklad 416

Ostatní personál

[ fWtitdku vypratnval ra VywtiwJ ?()<»

Celková předpokládaná cena za personál { Smetanovu síň ) i|jj
Nabídka studeného pohoštěni ve Smetanově
(Založeno na stolech, celkem 4 ks na osobu )

Bliny s bylinkovým zervé a marinovaným lososem
Zelený salát s podomácku sušeným flank steakem, kandovaná červená řepa, ka ra mel izo váné ořechy, 
Hoisin omáčka, rukola
Bůček pečený v mléce glazurovaný lékořlcovou omáčkou, celerové hranolky, pesto z červených papnk 
Salát z dýně, quinoi a klíčků na pečené hrušce chips ze sušené šunky/chips z grilované cukety - 
Vegetariánské

Veltlínské zelené, Vinné sklepy Valtice 
Ryzlink vlašský, Vinné sklepy Valtice 
Frankovka, Vinné sklepy Valtice 
Svatovavřlnecké, Vinné sklepy Valtice 

Pivo - Plzeňský Prazdroj 12° 
Nealkoholické pivo 
Minerální voda - perlivá, neperlivá 
Pomerančový a jablečný džus 
Coca Cola, Sprite, Tonic, Fanta 
Káva Nespresso, Čaj Ellles

V ceně servisu
V ceně servisu

C aTERING
VYŠEHRAD 2000

Ostatní personál na úklid chodeb a sálů.

1 vedoucí akce
2 asistenti vedoucího 
15 x číšník - příprava, úklid, likvidace

3itum Medňř 27.7.202) j ( •

Nápoje ve Smetanově siní
(Nápoje jsou podávány ve Smetanově síni po dobu akce s obsluhou bez omezení)

http://www.vysehrad2000.cz


www.vysehrad2000.cz

Firma, která chutná
*1

«r< i

8 x číšník / servirka|

|| [ Datum Medů* 27 7.JWJ j ‘[ hýřili, vyararavat ra VyirttwJ

&

Počty personálu na bary, bar v Primátorském salonku a v jídelnách 
a cukrárně OD

6 x kuchař na výdej kuchyně pro objednávky v jídelnách
8 x číšník do Jídelen a cukrárny
2 x číšník do Primátorského salonku
4 x číšník na bary ve výklencích CC9E

C áTERING
VYŠEHRAD 2000

Celková předpokládaná cena za personál do jídelen, cukrérn^yjrirnátorského
salonku HbíSMBcmMiI

Personál na přípravu

Porsonanw^kc^^^^^^^^^^^^^^
14 x číšník servírka^^^^M^**

http://www.vysehrad2000.cz


www.vysehrad2000.cz

Firma, která chutná
i

>1

w< I

Chlebíčky❖

Šunkový, sýrový, hermelinový

Studené pohoštění*

S bílým pečivem

Doplňky❖

50 g Mandle

Teplé pokrmy

[Ditumudnhte[ Naeiriku vwrarawil n Vyimwl

Variace italských uzc-nm s doplňky - mannovaně olivy
Variace českých sýrů s doplňky - hroznové vino, ořechy, višňová zavařenina,

Svíčková na smetané, housková knedlík, brusmkový terč 
Smažený vepřový nzek s bramborovým salátem 
Kuřecí supreme s Aioh omáčkou a zeleninou na másle 
Houbové rizoto s parmazánem - vegetariánská varianta

C áTERING
VYŠEHRAD 2000

Prodejní nabídka jídla pro hosty plesu Smetanova síň a jídelny 
Návrh

► z/w

http://www.vysehrad2000.cz


www.vysehrad2000.cz

Firma, která chutná

«fí I

Cena za láhev 0,75:

GIN BAR

4 druhy ginů na výběr 5 toníkem

Giny BceFeater Pink, Bombay Sapphirc, Tanqucray Gin, Beefealcr Gin

MÍC HANÉ NÁPOJE

[ Oitum odedirř. 27 7.7(121 j ( '[ Kařiriku wiraraval ra VywtwJ 2000

Prodejní nabídka nápojů návrh
(Prodáváno na barech ve výMendch.)

Aperol Spntz ( Prosecco. Aperol. Soda ) 
Kir Royal ( Prosecco, Crčme dc Cassis )

Bílá vína přívlastková a zahraniční
Rulandksé šedé p,s. 2019
Pinot Grigio IGT Iradei 2017

0,1251
0,751
0,751

4d
0,1251

0,751
0,751

0,1251
0,751
0,751

C áTERING
VYŠEHRAD 2000

Bíl Á VÍNA JAKO-SINÍ 
Vlašský ryzlink, Valtice 
Veltlínské zelené. Valtice

Č ERVENÁ VÍNA 
Frankovka, Valtice 
Svatovavřinecké, Valtice

Aperitivy
Campari bitter
Prosecco dry, Violino DOC, Veneto

http://www.vysehrad2000.cz


www.vysehrad2000.cz

Firma, která chutná
i

I

Pivo

[ Oitum ntolire. 27 7JttH í[ MKťrilu vyčaroval » VywtiwJ 7IICO H>nř« ů-ftrařW.

Pilsner Urqucll 12%
Pilsner Urqucll 12%
Birell

0,31
0,51

0,331

0.751
0,751
0,751

0,751
0,751

4 d 
4d 
4d 
4d 
4d 
4d 
4d 
4d

0.21
0,21
0,21
0,21
0.21
0,21
0,21
0,251
0.251
11
porce

C 4TERING
VYŠEHRAD 2000

Disi 11 MN
Becherovka
Slivovice Jelínek
Fernet Stock
Vodka Ruskij standart
Gin Beefealer
Whisky
Rum Diplomatice
Cognac VSOP

Ne\t.koupi.i<ké nápoji 
Pomerančový džus
Jablečný džus
Grapefruitový džus
Coca cola
Tonik Waler Kinley
Fanta
Sprite
Voda perlivá
Voda neperlivó
Voda karafa s limetou a mátou 
Káva espresso JJ darboven

<'F.RVFN \ VÍN \ 1'ĎÍVi ASTKOVÁ A ZAIIR 1XIÍ NÍ 
Frankovka p.s. barrique. Valtice
Chinati Colli Scncsi DOCG 2015 IT
Chateau Jean Guillom, Bordeaux I R
SEKTY
Mucha sekt brut
Proseeco Violino. Itálie

>4

http://www.vysehrad2000.cz


www.vysehrad2000.cz

Firma, která chutná

-ííHí' Wí I

Čaj Eilles porce

50g

| taďriki. warav.t> ra Vy€c*irpri

Čokoládový dort
Cheese cakc s malinami
Tiramisu
Sachcr dort se šlehačkou 
Mcdovnik

C áTERING
VYŠEHRAD 2000

DORT DLE DENNÍ NABÍDKY 
V CUKRÁRNĚ OD

DOPLŇKY
Mandle

[ Datum Mcdirč 27.7.MM | (

http://www.vysehrad2000.cz


www.vysehrad2000.cz

Firma, která chutná
i

w< I

VINÁRNA - after party 01:00 - 05:00 hod., 100 osob

fí v

írka

4x 7 irka

( tatfritu wtraraval z.’ Vyw*wJ ZOCO Wjne* ů-rtraňWty

Počty personálu ve vinárně na servis nápojů

vedoucí akce
4 x číšník do vinárny příprava, servis likvidace
2 x kuchař na výdej kuchyně pro objednávky v Jídelnách
1 pomocník do zázemí cateringu.
2 x úklid sálu po akd B:00 - 11:00

C áTERING
VYŠEHRAD 2000

r

im nůcdňK W.ZW) j )

na připravu stolů k sezení

^HaftbFg
Pomocný pen 
Vedoucí akce 
Úklid po akd

9A

http://www.vysehrad2000.cz


www.vysehrad2000.cz

Firma, která chutná

<íHí' «r< i

Celková předpokládaná cena za personál ( vinárna )

Cenová rekapitulace:

POČET/KS KČ/KSSLUŽBA DPH KČ

Personál Smetanova síň

CELKEM 623360 120838,4 744198,4

[ NXidku v«>r»rowil ra VywtiwJ XXX

CELKEM BEZ DPH
DPH SAZBA

CELKEM VČETNĚ
DPH

C 4TERING
VYŠEHRAD 2000

Welcome drink
Prádlo
Stojánky na čísla

Pohoštění Smetanova síň
Nápoje Smetanova síň

Personál chodby a sály 
Personál jídelny, cukrárna 
Primátor
Personál vinárna
Invnetáf a ostatní
vybyvenl do vinárny

Saturn mkdin

V1*

30x ubrus na stůl l
600 x sklo na nealko^ívo^íno a B*mI
Ostatní inventář na servis nápojů + led na chlazení IWWBWMBj
Všechny ceny mimo prodejní ceny nápojů a pokrmů jsou uvedeny bez DPH.

http://www.vysehrad2000.cz

